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Zarząd Mabion S.A. _"Spółka"_ informuje, iż w dniu 24 grudnia 2018 roku Rada Nadzorcza Spółki podjęła 
uchwałę o powołaniu z dniem 2 stycznia 2019 roku Pana Grzegorza Grabowicza na Członka Zarządu I 
wspólnej kadencji Spółki. 

 
Pan Grzegorz Grabowicz posiada wykształcenie wyższe. W 1998 roku ukończył Uniwersytet Łódzki, na 
Wydziale Zarządzania i Marketingu, na specjalizacji Rachunkowość uzyskując Dyplom Magistra 
Zarządzania i Marketingu. W roku 2010 ukończył program organizowany przez Nottingham Trent 
University oraz WSB przy Uniwersytecie Poznańskim uzyskując tytuł EMBA _Executive Master of Business 
Administration_. Ponadto Pan Grzegorz Grabowicz posiada uprawnienia Biegłego Rewidenta. Pan 

Grzegorz Grabowicz zdobywał wiedzę i doświadczenie w zarządzaniu, kolejno pracując: w latach 1998-
2003 pracował w Dziale Audytu w Deloitte, w roku 2003 pełnił funkcję kontrolera finansowego w 
Magellan S.A., w latach 2004-2017 był dyrektorem finansowym w Magellan S.A. i wiceprezesem Zarządu 
w Magellan S.A. Równocześnie w latach 2010-2013 Prezes Zarządu MEDFinance S.A. W latach 2007-
2017 był członkiem Rady Nadzorczej Magellan Czechy oraz Magellan Słowacja. W latach 2013-2017 był 
Przewodniczącym Rady Nadzorczej MEDFinance S.A. Od 2014 do października 2018 roku był członkiem 
Rady Nadzorczej Skarbiec Holding S.A. 

 
Pan Grzegorz Grabowicz od października 2017 roku jest członkiem Rady Nadzorczej LC Corp S.A., od 

czerwca 2018 roku jest członkiem Rady Nadzorczej Medicalgorithmics S.A. oraz od listopada 2018 roku 
jest członkiem Rady Nadzorczej X-Trade Brokers Dom Maklerski S.A. 
 
Według złożonego oświadczenia Pan Grzegorz Grabowicz nie wykonuje działalności, która jest 
konkurencyjna w stosunku do działalności wykonywanej w Mabion S.A., nie uczestniczy w spółce 

konkurencyjnej w stosunku do Mabion S.A. jako wspólnik spółki cywilnej, spółki osobowej, spółki 
kapitałowej oraz nie uczestniczy w innej konkurencyjnej do Mabion S.A. osobie prawnej jako członek jej 
organu. Pan Grzegorz Grabowicz nie figuruje w Rejestrze Dłużników Niewypłacalnych, prowadzonym na 
podstawie ustawy o Krajowym Rejestrze Sądowym. 

 

 


